
Proc. Administrativo 356/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR - Presidência 

Data: 14/09/2023 às 15:44:15

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-SG, PL-PR-DSCF, PL-GV-GLM, PL-PR-DSAS-FRT, PL-PR-DSAS-CMP

Requerimento de Viagem

NOME DO REQUISITANTE*: 

Lucas Mateos Pereira

CARGO*: 

Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*: 

Reuniões e cumprimento de agendas na Câmara dos Deputados em Brasília, para tratativas institucionais de suma

importância para o município.

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*: 

Câmara dos Deputados - Brasília

DATA DA SAÍDA*: 

26/09/2023

HORÁRIO DA SAÍDA DA CÂMARA*: 

7h00min

DATA DA VOLTA*: 

27/09/2023

HORÁRIO ESTIMADO DE VOLTA NA CÂMARA*: 

19h00min

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*: 

SIM

NOME DO MOTORISTA*: 

Jesaias Rielo

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*: 
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SIM

DIAS DE HOSPEDAGEM: 

1

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NÃO HOUVER)*: 

1000.00

NOME DO RESPONSÁVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO: 

Ana Paula Santos Reis Luperine

Observações: 

Necessita estar em Brasília dia 26/09/2023 até as 10h00min, o retorno 27/09/2023 pode ser agendado a partir das 18h00min.

 

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorização de viagem para participação no evento de acordo com as informações
descritas no formulário, comprometendo-me a apresentar relatório de participação e de comprovação de despesas.

 

_

LUCAS MATEOS PEREIRA 

Vereador

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 14/09/2023 15:45:52 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 186A-59EC-DBFB-E27F 
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  Proc. Administrativo 1- 356/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR - Presidência 

Data: 14/09/2023 às 16:41:10

 

Adendo: 

Por se tratar de assuntos pertinentes e importantes ao municípios, o vereador que esta subscreve conseguiu que as
audiências em Brasilia fossem "encaixadas" nas agendas dos Deputados, motivo pelo qual aguarda-se deferimento
ao pedido.   

_

LUCAS MATEOS PEREIRA 

Vereador
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  Proc. Administrativo 2- 356/2023

De: Anderson M. - PL-PR

Para: PL-GV-GLM - Gabinete Lucas  - A/C LUCAS P.

Data: 14/09/2023 às 16:58:00

Setores (CC):

PL-GV-GLM, PL-PR-DSAS-CMP

 

Ciente do requerimento de viagem de autoria do gabinete do vereador Lucas M. P., objetivando a viagem a cidade de Brasilia para
reuniões e cumprimento de agenda com Deputados. 

Antes do deferimento, inicie o departamento competente as devidas cotações. 

Após, torne-se este procedimento para novas deliberações. 

_

Anderson Davi Nogueira Martins 

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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  Proc. Administrativo 3- 356/2023

De: Andressa B. - PL-PR-DSAS-CMP

Para: PL-PR - Presidência 

Data: 15/09/2023 às 17:04:50

Setores (CC):

PL-PR, PL-PR-SG, PL-PR-DSCF

 

Senhor Presidente, boa tarde!

Após realizadas as cotações que estão em anexo, observou-se que as propostas mais vantajosas para a referida aquisição foram as
expostas no orçamento enviado pela Via Roma.

Por se tratar de propostas de passagens aéreas e possuir uma alta volatilidade nos valores, os orçamentos foram analisados e
encaminhados via celular para a assessoria da Presidência e Secretaria Geral, ocasião em que foram aprovados, verbalmente, os
seguintes itens:

Voo Gol 1408, 26/09/2023, com saída 6:25 no valor de R$ 996,66
Voo Gol 1485, 27/09/2023, com saída 19:15 no valor de R$ 995,52
Hotel Brisa Suíte Luxo com café da manhã no valor de R$ 287,50

Sendo assim, a fim de instruir o processo, encaminho o presente para autorização da Presidência. 

_

Andressa Baccili 

Diretora de Departamento

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Andressa Baccili 15/09/2023 17:06:58 1Doc ANDRESSA BACCILI CPF 355.XXX.XXX-77

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: ECAC-440F-9BE4-21FF 
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  Proc. Administrativo 5- 356/2023

De: Anderson M. - PL-PR

Para: PL-GV-GLM - Gabinete Lucas  - A/C LUCAS P.

Data: 18/09/2023 às 14:27:49

 

Ciente do contido até aqui.

Procedimento já AUTORIZADO. 

Proceda-se com o necessário. 

_

Anderson Davi Nogueira Martins 

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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  Proc. Administrativo 7- 356/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR - Presidência 

Data: 19/09/2023 às 10:30:54

 

Prezados, bom dia! 

Verificando o hotel reservado para a estadia em Brasilia, o mesmo esta localizado a mais de 30 Km da Esplanada
dos Ministérios, ou seja o hotel é  Ceilandia, Região Asa Sul, e a Esplanada fica a Asa Norte de Brasilia.

Devido essa distancia as despesas com transporte aumentará significativamente, isso posto, solicito que analisem a
possibilidade de realizar a alteração da hospedagem.

Sem mais, 

_

LUCAS MATEOS PEREIRA 

Vereador

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 19/09/2023 10:31:33 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 6D8A-9A3C-93C1-EE18 
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  Proc. Administrativo 8- 356/2023

De: Andressa B. - PL-PR-DSAS-CMP

Para: PL-PR - Presidência 

Data: 19/09/2023 às 17:02:50

Setores (CC):

PL-PR, PL-PR-SG, PL-PR-DSCF

 

Senhor Presidente,

Considerando a solicitação do vereador, solicitamos cotação de hospedagens mais próximas ao local dos compromissos, cujas
propostas estão em anexo.

Por haver uma certa urgência, devido à alterações de tarifas, os orçamentos foram apresentados pessoalmente para a assessoria da
Presidência, ocasião em que fora autorizada a proposta apresentada pelo hotel Kubitschek Plaza (R$ 578,92).

Sendo assim, a fim de instruir o processo, encaminho o presente para autorização formal da Presidência e para que o Financeiro
possa dar andamento no processo de pagamento.

Atenciosamente,

_

Andressa Baccili 

Diretora de Departamento

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Andressa Baccili 19/09/2023 17:03:05 1Doc ANDRESSA BACCILI CPF 355.XXX.XXX-77

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 1980-3663-686A-F7B0 
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  Proc. Administrativo 9- 356/2023

De: Anderson M. - PL-PR

Para: PL-GV-GLM - Gabinete Lucas  - A/C LUCAS P.

Data: 20/09/2023 às 08:49:31

 

Ciente do contido no despacho n° 08 deste procedimento. 

Ante a necessidade justificada de alteração de hospedagem, AUTORIZO a alteração. 

Proceda-se com o necessário. 

_

Anderson Davi Nogueira Martins 

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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  Proc. Administrativo 15- 356/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros 

Data: 29/09/2023 às 12:05:27

 

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: Reuniões e cumprimento de agendas na Câmara dos Deputados em Brasília,
para tratativas institucionais de suma importância para o município.

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. Nº doc. Fornecedor Valor em R$

26/09/2023 Cupom fiscal 731737 Aeromate 1 Lanches 36,80

26/09/2023 Cupom Fiscal 240913 BSB Comercialização de Carnes 103,68

27/09/2023 Cupom Fiscal 000102405 L&T Comercio de Alimentos 37,40

27/09/2023 Cupom Fiscal 25765 BSB Pier Norte 21,00

27/09/2023 Cupom Fiscal 241326 Rodosnack G e G Lanchonete 55,80

26/09/2023 Taxi Legal 20,00

26/09/2023 Taxi Legal 24,00

26/09/2023 Sinpe Taxi 80,00

27/09/2023 Taxi Legal 10,00

27/09/2023 Taxi Legal 21,00

27/09/2023 Taxi Legal 50,00

27/09/2023 Coopertaxi DF 10,00

Total de despesas 468,68

Adiantamento concedido 1000,00

Devolução / Reembolso 531,32

Declaração: Declaro que o veículo retornou nas mesmas condições de saída da Câmara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observações:Cupom nº 241326 despesas de duas pessoas vereador e o motorista que foi busca-lo no aeroporto.

_

LUCAS MATEOS PEREIRA 

Vereador

Anexos:

Declaracao_01.pdf
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Declaracao_02.pdf

Declaracao_03.pdf

Despesa_26_09_23.pdf

Despesa_27_09_23_1.pdf

Taxi_dia_26_09_23_1.pdf

Taxi_dia_26_09_23_2.pdf

Taxi_dia_27_09_23_1.pdf

Taxi_dia_27_09_23_2.pdf

XReembolso_Brasilia.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 29/09/2023 12:09:09 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 8470-B653-ED48-D9C8 

1Doc:          11/28



cÂruana Dos DEPUTADos
Gabinete do Deputado Rodrigo Gambale - PODE/SP

Brasília, 27de setembro de2023

DECLARAÇÃO

DECLARO a quem possa interessar que compareceu ao Gabinete do Deputado
RODRIGO GAMBALE, nos dia 26 e 27 de setembro de 2023, na Câmara dos
Deputados, Anexo IV, Gabinete 939, Brasília-DF, para tratar de assuntos de
interesse do município de Boituva, Estado de São Paulo, o senhor vereador:

Lucas Mateos Pereira

Para maiores esclarecimentos, colocamos o gabinete à disposição

tenciosamente,

uiz Santos
Assessor Parlamentar

P 157290

a-?'
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cÂvnnn Dos DEPUTADoS
Cabinete do Deputado Federal Mauricio Neves - PP/SP

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o Senhor Lucas [Mateos Pereira

Vereador do [Vlunicípio de Boituva/SP, esteve no gabinete do

Deputado Maurício Neves PP/SP, no dia 26 de setembro de 2023,

para tratar de assuntos de interesse do [\íunicípio. Para tanto, firmo

o presente.

Brasília, 26 de setembro de 2023,

Fernan o Biscaro ouza

Chefe de gabi

Dep. Mauricio Neves - PP/SP

Câmara dos Deputados I Anexo lV - Cabinete 712 | CEP 70160-900 - Brasília/DF

Tels (61 ) 321 5-57121371 2 | dep.mauricioneves@camara.leg.br
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SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

Brasília, 26 de outubro de 2023

DECTARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o Lucas Mateos Pereira
esteve em audiência no gabinete parlamentar da Senadora Mara Gabrilli,
no dia 26 de outubro de 2023

Atenciosamente,

|osé Wilson
Assessor de Orçamento Parlamentar

Senado Federal* Ed. Principal- Gabinete 05, Ala Antônio Carlos Magalhães - Brasíliir/DF - 70.165-900
Telefone: 6l -3303 -219 1 1Doc:          14/28
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Ofício Ne L4l2O22 - LMP.

A Senadora,

Sra. Mara Cristina Gabrilli.

Assunto: Destinação de emenda no valor de RS200.000,00 (duzentos mi! reais) a ser

aplicado na Educação Especial e lnclusiva do Município de Boituva.

Excelentíssima Senadora [Vlara Gabrilli, primeiramente gostaria

de cumprimentá-la cordialmente pelos relevantes serviços prestados como Senadora,

principalmente no que tange ao atendimento e especial atenção com a cidade de

Boituva.

Na oportunidade, gostaria de solicitar os bons préstimos de

Vossa Excelência no sentido de viabilizar uma emenda parlamentar no valor de RS

200.000,00 (duzentos mil reais), que serão aplicados na Educação lnclusiva do nosso

município.

Tal solicitação se faz necessária para que possamos melhorar e
aprimorar o atendimento as crianças e adolescentes do município que necessitam de

atenção especial e inclusiva.

lsto posto, certo de contar com o costumeiro atendimento da

Nobre Senadora, desde já em nome do município de Boituva agradeço e me coloco a

disposição para o que faça necessário.

Reitero nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Boituva/SP, 26 de setembro de 2023
§la

LUCAS

PEREI

Assinado de forma digital
por LUCAS IMATEOS

r)

Dados: 2023.09.25
1B:22:32 -03'00'

Lucas Mateos Pereira

Vereador

§,
36800

§e
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cÂunnn Dos DEPUTADos
DEPUTADA FEDERAL RENATA ABREU/SP

DEcLARAçÃo Ne o6llzozl

DECLARAçÃO

Declaro, para os fins necessários que o Vereador, Lucas Mateos Pereira do Município de
Boituva /SP, esteve presente em meu gabinete em Brasília, no dia 27 de setembro de2023,
tratando assuntos de interesse do referido município.

Brasília, 27 de setembro de2023

w
RENATA ABREU

DEPUTADA FEDERAL

Presidente Nacional do Podemos
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ofício Ne tÍ-l2023 - LMP.

A Excelentíssima Deputada Federal,

Sra. Renata Abreu.

Assunto: lntermediar junto ao Ministério da Saúde quanto à agilidade na liberação

da Ambulância para implementação do SAMU no Município de Boituva/SP.

Excelentíssima deputada Renata Abreu, primeiramente gostaria

de cumprimentá-la cordialmente pelos relevantes serviços prestados como Deputada

Federal, principalmente no que tange ao atendimento as demandas dos municípios de

nossa região em especial a cidade de Boituva.

Na oportunidade, gostaria de solicitar os bons préstimos de

Vossa Excelência no sentido de interceder junto ao Ministério da Saúde de maneira a

viabilizar a liberação da ambulância para atendimento do SAMU em nosso município.

lnsta frisar que o processo para a liberação da referida ambulância já se encontra em

tramitação no Ministério da Saúde através do Processo Saips 129970 de 2020.

Tal solicitação se faz necessária para que possamos melhorar ao

atendimento na saúde em nosso munícípio, bem como de pessoas que precisam de

atendimentos emergenciais.

lsto posto, certo de contar com o costumeiro atendimento da

Nobre Deputada, desde já em nome do munlcípio de Boituva agradeço e me coloco a

disposição para o que faça necessário.

Reitero nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Boituva/SP,26 de setembro de 2O23.
.§,8

LUCAS MATEOS Assinado de Íorma disital- por LUCAS MATTOS

PEREIRA:30849 penrtnA:3084e436800

436800 ?;,i:;;:#,ff"'
Lucas Mateos Pereira

Vereodor (PODEMOS)

Ent

-tn
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ofício Ne L212023 - LMP.

A Excelentíssima Deputada Federal,

Sra. Renata Abreu.

Assunto: Destinação de Emenda no valor de RS700.000,00 (setecentos mil reais) para

infraestrutura do Município de Boituva.

Excelentíssima deputada federal Renata Abreu, primeiramente

gostaria de cumprimentá-la cordialmente pelos relevantes serviços prestados como

Deputada Federal, principalmente no que tange ao atendimento as demandas dos

municípios de nossa região em especial a cidade de Boituva.

Na oportunidade, gostaria de solicitar os bons préstimos de

Vossa Excelência no sentido de viabilizar uma emenda parlamentar no valor de RS

700.000,00 (setecentos mil reais), que serão utilizados para investimentos na

infraestrutura do nosso município.

Tal solicitação se faz necessária para que possamos melhorar as

condições das nossas vias públicas, possibilitando o desenvolvimento da mobilidade

urbana na cidade de Boituva.

lsto posto, certo de contar com o costumeiro atendimento da

Nobre Deputada, desde já em nome do município de Boituva agradeço e me coloco a

disposição para o que faça necessário.

Reitero nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Boituva/SP , 26 de setembro de 2023

LUCAS MATEOS Assinado deforma disital
- por LUCAS MATEOS

PEREI RA:3 0849 pERETRA:3084e436800

- Dados:2023.O9.25436800 ;;;;;;;õó;--
Lucas Mateos Pereira

Vereador (PODEMOS)

.ií*i

"La
-â.s"...#
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iiiúutoi aprorlnaoos: tederal R§ 9'84 (17,63'-) / tstadual 8í

ii,iliit,õiti / ünicipal ns 0,00 (0,001) - roíte: IBPT - sP

03c559
rlJsl0r aproxilnado dos tributos do item

Ual0r apÍ0[inado dos tributo§ deste cupom n§

(conforne lei Fed. 12.7 4112012)

2?,68

sAT N0.000,669.t51
2118912023 ' B:q1:20

3523 0909 5366 6m0 015) 5900

0669 {512 1132 6385 6111

Consulte o ÍIfi Code D€lo aplicatiu0 "De slho na fl0ta" dispÚnivel

na Appstore (Apple) e Plôvstore (Androjd)
/

Ooclm€nla e,'rldô 0o, A-tsvsle l llnx

Reâl knâqer l/ersão I
l]tl rêolsoftrares.ron br

r

I
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ItsB iiifl t,0RÍ:
{:P0 trfl" S I

clll,.i l{. i5:: .0l,ll/ ú i}: 1-31
Il.i 0,riti.l9l,rr03li;l

AeÍüporto Inte l{ai] El ú: 8rr;iliô Juscelino
ÍGbitschek, §ll, Slds . Hrr liril, -lltio SUt, Dirtrit,l

; lrfu 
.fl

c00I§0 0EsrftIÍfiI 0I|[ u uL.t|tllt ut.tolnt
256001i4 SUC0 ÍCÊt t(r L Ê1. lÍ1 '10)1t 1,000 |,l 21,00 21,0ü

lltde. iota I de Ite l
l,alor Total Rs
rlal0Í a PaSar !§
llltílh ljHhHttl!t u
IÀRÍÊl] TTF

1

21,00
2r,00

U'LüN PIâO RT
2l,00

(;o[suXtr! Irl] mNr, ds lhesso êt
ui,u.fazurii,.1f. t,r! l r,hf xrconsultô

532: 0374 !5?0 6fiÍir 113l i: t' rt ) (25i 6512.1013 l9-'r0
Coll§UI lüll - Cl)J 11 ll3!.4116/0001-7i

ilFc-e r0 251'ti: li.ri ! ltl l?/ )lr'2t23 l8:0.2:5ü
Protocolo dE íirt!-iífi,u ti t3C{89{27659
Dat3 de CLiÍrii i ra: !l li,ll9/ i(lil3 l5:02:5J

D0cl,mlÍ() âUXll. D: il(l:Ít l.It;Í[. CE tÍllt§Ull0úl
E,:fil i.ttn

Irib!tos I0tais Inclriclt:, í.É' Fllsral 12.741/:012r
Total
ns6,60 31,43t - Fedrrôl ll,4li-:iliüial 1ô,0C: -
l4[nic ipEl 0,00!

-crrrí,i t[F -..,-- -.,
BEDE GET|,|IT {:IO 8RA§IT §A

Clll,li 14.,5i CrtiE/i f 4 -34
27109123 1tt I2:4l rlL :li23,i,lti 0úC:50026l

ta:00000ú0{615:,}4tr ll Itfr : i';4{424? 5
l]l.,:016041ti,1( lnl(A: l|(r001 )r l-:0304807,j

flR0C: 6DBS5A80Írlrll)lil áill: 10000000043úiü
fipSrER[4fl0 ii(*xr, +"^,,ô1.J: [tBIT0 * r,lStà

I 'l lut
Uíll(lil: R.! lr,O0

rl6ixr: l0l ' 0IÊLt,l.lll
lllSSl iue P0l] Touch

21109/2023 18:l1i5-2 
I
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SINPE ílloir reguro. oonÍióvel e rem loriÍor
dinômicor. !TAXI RCCIBO

Recebi de oLxÍl \\ çf ooo , - ? ?
Percurso F,cRoltRÍo 1s o No(í.L
Valor de R$

Taxista: â{; xANilR.-i Fone: Gt g g I *3 +t I t

Brasíria, 26 t P9 tZ3 CPF/cNPJ:

SINPE cNpJ:00.031.708/ooo1-oo

mXU Rectamações:3
Objetos Esquecidos: Gü*e,

Autorização:/gV:Ç placa: R:,çgS8G R$: (O,e:
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Mais barato, seguro, confiável e sem tarihs dlnâmios

Bake o aplicatÍvoTáxi ledal, o melhor custo benefício'

se REclBo@e',
Baixe nosso APP

Autotizoçoo:

Recebi de o-r

Percurso:

Volorde R$:

Toxistq:

0223-A Plocu: ttES3Do4 R$:

..:: 
".'

'-;t-'-

Fone:
Francisco Agu-iar Paixão

cpi/cnpl doTqxisto:

(61) e816s.7795

o72.696.84L-20
oQ

R$: Z

cNPJ: 30.60s.977/OOOt-Ot
Reclqmqções e obietos esquecidos:
Atrqvés do qplicotivo táxi tegol.

ar.98540-7437í§-

t

fr
1Í"!^"tI!

Autorizoçôoi :!lí / S ploco:

Recebi de 0l s 5q atOl
Percurso

Volor de R$

Toxisto:

cNPJ: 30.605.977lOOOt-Ol
Reclomoções e obietos esquecidos:
Atrovés do oplicotivo Tóxi Legol.

ar.98540-i437§^

Ocf l-++

Fone:

CPF/CNPJ

Mals barato, segurc, confiável e sem tarifas dinâmicas.
Baixe o aplicativo Tá«i Legal o melhor custo beneflcio.

RECIBO

a: z-3

*

i
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Autorizoçoo: r.637-A ploco: pBL-4032 aS, -f6r7 6, (Ç

ReCgbi dg r)j z-. 1 .t.r 6 f ( t.vt t *4
Pgrcurso: g-/-/ _,,_,- t-r _) - + t : /( :.- .4, u 4 ,t^ 1v
VolordeR$: t)z -4,/& t 7: -* 7r7 ,/{-,c , --!
Tqxistq: Antonio silva de ataides

cPF/cNPJ do Toxisto:

cNPJ: 30.6O5.977/OOOI-Ol
Reclomoções e obietos esquecidos:
Atrovés do oplicotivo Táxi tegol.
ar.98540-7437 A

FOne: (6tlee27L-4tes

379.732.L5L-t5

\í

COOPERAIIVA DOS TAXISTAS AUTÔNOMOS DO DF
CNPJ: 38.069.'159/000í-35

o (61) 3435-6000
CooPERTAX|DFí@HOTMA|L.CoM www.c0oPERTAxlDF.c0il.BR

(Serviço de Táxi Prestado por condutor Autônomo)

BAIXE OAPLICATIVO

DrsPotiivEL PARAcoopentÁxt DF

A impodância de {

REGTBo 6126 vALoRR$m

l{ome do passageiro:

llo percurso

c

6r- ? 9a/ le?t Assinatura

Mais barato, segurq confiável e sem tarifas dinâmicas.
Baixe o aplicativo Táxi tegal, o melhor custo beneflcio.

Sdtu REclBo
Baixe nosso APP

1Doc:          24/28



t
Dfáü[eSd

#
Autorizuçoo: 2347-^ Ploco: QQV2B32 R$: f Q,;'Ü

Recebi de 01. s3q 4\6 
| 

ooo I +Í-

Percurso:

VolordeR$: Ç Ló

IEXiSIO: oDlLoN PoR]-ELA MolrA Fone: 61 ee3s1.44s5

33.440.s08 l0ao7-64

CNPJ: so.605.977/OOOI- Ot

Rêclqmoções e obietos esquecidos:
Atrovés do oplicotivo Táxi Legol.

ar.98540-i437 D

ü+ CPF/CNPJ:

#

Autorizoçoo: 2886-A PIOCO: QCx3J2o n$: ^4 / @

Recebi de 0] sâq aro 
l 
cccj ,+ +

Percurso:

Volor de R$:

Tqxisto: rlro rosE

cPF/cNPJ do Toxisto:

GNPJ: 3O.6O5.977/OOOt-Ot
Reclomoções e objetos esquecidos:
Atrovés do oplicotivo Tóxi Legol.

aú8540-7437 í9

FOne: $1)ee442-L47s

L44.358.451-72

Mais barato, seguro, confiável e sem tarifas dinâmicas.

Bake o aplicativoTáxi Legal o melhor custo beneffcio.

ffiRECIBO@&
Baixe nosso APP

*
1r*:x!

UJo'^À

^ 4 -? À--\\-<Z
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Comprovante de Pix enviado

Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

CAMARA MUNICIPAL

CNPJ

01.839.446/0001-77

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE

CPF

***.569.168-**

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados da transação

Situação

Valor Data

R$ 531,32 28/09/2023
15:47:54
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Efetivado

Valor

531,32

Data/ Hora

28/09/2023 - 15:47:54

Descrição

Devolução Adiantamento Brasília

ID transação

E0036030520230928184663a589f5827

Código da operação

21575034029

Chave de segurança

FK57MAHNX8RYFTP6

Chave Pix

01839446000177

 Você poderá consultar futuramente essa e outras transações no item “Minhas Transações”,
opção “Consultas - Comprovantes”.

Novo Pix


Favoritar


Compartilhar

Voltar

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da
Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões)
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474

1Doc:          27/28



1Doc:          28/28


